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ПРИКАЗ 
 

«25» марта 2024 г.             № 4/1-Об 
 

Об утверждении перечня работников, 
допущенных к обработке персональных 
данных  
 
 

В целях реализации в МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный» (далее – Организация, оператор) 
требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных», 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить перечень работников, допущенных к обработке персональных данных 

в Организации (приложение №1). 
2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в МБОУ ДО ЦДТиИ 

«Юбилейный» организовать ознакомление сотрудников с политикой Организации в отношении 
обработки персональных данных 

3. Лица, допущенные к обработке персональных данных, обязаны подписать соглашение о 
неразглашении персональных данных. 

4. При обработке персональных данных лица, допущенные к обработке персональных 
данных, обязаны руководствоваться положениями Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-
ФЗ «О персональных данных» и иными локальными актами МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный», 
регулирующими порядок обработки персональных данных. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор                                                                    Т.С. Касьянова 
  

mailto:artshcool24@mail.ru


Приложение к приказу № 1 
                                                                                                                                          «25» марта 2024 г.
                                                      № 4/1-Об 

 
Перечень работников, 

допущенных к обработке ПДн  
в МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный» 

 
№ 
п/п 

Ф. И. О.  должность 
сотрудника 

В каких ИСПДн может 
работать 

1. Касьянова Татьяна Степановна  директор ИСПДн администрации 
2. Семенова Лариса  Анатольевна  зам.директора ИСПДн администрации 
3. Любошиц Элеонора Константиновна  зам.директора ИСПДн администрации 
4. Худоярова Виктороия Дмитриевна  методист ИСПДн администрации 
5. Щегловская  Елена Викторовна  специалист по 

кадрам 
ИСПДн администрации 

6. Адзер  Жанна Евгеньевна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

7. Богословская Елена Александровна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

8. Бокань Анастасия Викторовна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

9. Воскресенская Наталия Сергеевна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

10. Даниелян Эмин Вачаганович  концертмейстер Без использования 
средств автоматизации 

11. Демирчян Ира Владимировна педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

12. Дрейлинг Александр Иосифович педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

13. Захарова Елена Ивановна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

14. Зеленская Инна Евгеньевна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

15. Зыкова Галина Александровна  Специалист по 
охране труда 

Без использования 
средств автоматизации 

16. Кабешова Екатерина Вячеславовна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

17. Каменчук Татьяна Александровна  концертмейстер Без использования 
средств автоматизации 

18. Киркорова Виктория Врежевна педагог Без использования 



дополнительного 
образования 

средств автоматизации 

19. Комарова Ирина Алексеевна педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

20. Кондратьева Анастасия Петровна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

21. Кулемина Александра  Геннадиевна  концертмейстер Без использования 
средств автоматизации 

22. Леснова Ольга Викторовна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

23. Луцак Геннадий Иванович  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

24. Мармэ Олеся Анатольевна педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

25. Негребецкая Галина Юрьевна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

26. Николаева  Алла Сергеевна педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

27. Олейник    Галина Ивановна педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

28. Пивоварова Инга Валерьевна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

29. Романова Татьяна Алексеевна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

30. Рысанова Светлана Борисовна педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

31. Савенко Елена Владимировна педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

32. Сергеева Юлия Владимировна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

33. Стешина Алиса Арсеновна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

34. Тарасенко Татьяна Евгеньевна педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

35. Шаргина Людмила Николаевна педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 



36. Широкожухова Зоя Павловна педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

37. Шумейко Ольга Андреевна  педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

38. Яковлева Элеонора Тимуровна педагог 
дополнительного 
образования 

Без использования 
средств автоматизации 

39. Гобалько Светлана Дмитриевна  сторож Без использования 
средств автоматизации 

40 Толочек  Владимир Иванович  сторож Без использования 
средств автоматизации 

41. Бойцов Александр Борисович  сторож Без использования 
средств автоматизации 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЛИСТ ДОВЕДЕНИЯ 
приказа от _______2024   № ____ 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования муниципального образования  город Краснодар 

«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный»,  
«Об утверждении перечня работников,  

допущенных к обработке  персональных данных» 
 
 Доведено: 
 
№ 
п/п 

ФИО Должность Подпись 

1. Касьянова Татьяна Степановна  директор  
2. Семенова Лариса  Анатольевна  зам.директора  
3. Любошиц Элеонора 

Константиновна  
зам.директора  

4. Худоярова Виктороия Дмитриевна  методист  
5. Щегловская  Елена Викторовна  специалист по кадрам  
6. Адзер  Жанна Евгеньевна  педагог дополнительного 

образования 
 

7. Богословская Елена 
Александровна  

педагог дополнительного 
образования 

 

8. Бокань Анастасия Викторовна  педагог дополнительного 
образования 

 

9. Воскресенская Наталия Сергеевна  педагог дополнительного 
образования 

 

10. Даниелян Эмин Вачаганович  концертмейстер  
11. Демирчян Ира Владимировна педагог дополнительного 

образования 
 

12. Дрейлинг Александр Иосифович педагог дополнительного 
образования 

 

13. Захарова Елена Ивановна  педагог дополнительного 
образования 

 

14. Зеленская Инна Евгеньевна  педагог дополнительного 
образования 

 

15. Зыкова Галина Александровна  Специалист по охране труда  
16. Кабешова Екатерина Вячеславовна  педагог дополнительного 

образования 
 

17. Каменчук Татьяна Александровна  концертмейстер  
18. Киркорова Виктория Врежевна педагог дополнительного 

образования 
 

19. Комарова Ирина Алексеевна педагог дополнительного 
образования 

 

20. Кондратьева Анастасия Петровна  педагог дополнительного 
образования 

 

21. Кулемина Александра  
Геннадиевна  

концертмейстер  

22. Леснова Ольга Викторовна  педагог дополнительного  



образования 
23. Луцак Геннадий Иванович  педагог дополнительного 

образования 
 

24. Мармэ Олеся Анатольевна педагог дополнительного 
образования 

 

25. Негребецкая Галина Юрьевна  педагог дополнительного 
образования 

 

26. Николаева  Алла Сергеевна педагог дополнительного 
образования 

 

27. Олейник    Галина Ивановна педагог дополнительного 
образования 

 

28. Пивоварова Инга Валерьевна  педагог дополнительного 
образования 

 

29. Романова Татьяна Алексеевна  педагог дополнительного 
образования 

 

30. Рысанова Светлана Борисовна педагог дополнительного 
образования 

 

31. Савенко Елена Владимировна педагог дополнительного 
образования 

 

32. Сергеева Юлия Владимировна  педагог дополнительного 
образования 

 

33. Стешина Алиса Арсеновна  педагог дополнительного 
образования 

 

34. Тарасенко Татьяна Евгеньевна педагог дополнительного 
образования 

 

35. Шаргина Людмила Николаевна педагог дополнительного 
образования 

 

36. Широкожухова Зоя Павловна педагог дополнительного 
образования 

 

37. Шумейко Ольга Андреевна  педагог дополнительного 
образования 

 

38. Яковлева Элеонора Тимуровна педагог дополнительного 
образования 

 

39. Гобалько Светлана Дмитриевна  сторож  
40 Толочек  Владимир Иванович  сторож  
41. Бойцов Александр Борисович  сторож  
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